
         [Введите текст]  

 

 

 

 

 

 Тел.: (85555) 3-19-05, факс: (85555) 3-19-06, e-mail: oo.mnz@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/menzelinsk/roo  

 

ПРИКАЗ 

№ 93                                                                                        от 15.03.2022 г.                       

                                                                         

 

О направлении  

учащихся 9 – 11 классов  

в г. Набережные Челны  

на День открытых дверей 

 

На основании письма – приглашения Набережночелнинского государственного 

педагогического университета № 254 от 26.02.2022 года  «О приглашение 

выпускников школ на День открытых дверей», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Направить 19 марта 2022 года в НГПУ  (г. Набережные Челны, ул. 

Низаметдинова, д. 28) на День открытых дверей учащихся образовательных 

организаций Мензелинского муниципального района в количестве 20 

человек и 1 сопровождающего согласно прилагаемому списку (Приложение 

1). 

2. Руководителем группы назначить Чигвинцеву Э. Ф., педагога-психолога 

МБОУ «СОШ №3».  

3. На руководителя группы возложить ответственность за соблюдение техники 

безопасности и сохранность жизни и здоровья детей в пути и вовремя 

пребывания на экскурсии.  

4. Главному механику МКУ «Отдел образования» Пузыреву Р. В. обеспечить 

транспортное сопровождение для участников. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Руководитель                                     Л. В. Петраев   

 

 

 

 

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ" 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 
 

Тукай ур., 13 нче йорт, Минзәлә ш., 423700 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ" 

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
 

ул. Тукая, д.13, г. Мензелинск, 423700 



Приложение 1 

 

Муллина Ольга Владимировна, 23.09.2006 

Горбунова Виктория Дмитриевна, 28.03.2006 

Лучихина Юлиана Викторовна, 04.04.2006 

Токарева Ульяна Владимировна, 08.11.2005 

Кукаркина Анастасия Михайловна, 21.01.2005 

Ахметов Рунар Алмазович, 05.01.2006 

Валиева Зульфия Ильшатовна, 19.07.2005 

Нуриев Ислам Айратович, 26.11.2005 

Сайфиева  Айзиля Равиловна, 21.07.2005 

Хабирова Ляйля Рамилевна, 16.04.2005 

Шайхутдинов Ильмир Ильвирович, 24.11.2004 

Крашева Рузалина Руслановна, 16.05.2005 

Глебова Зарина Романовна, 29.10.2006  

Киреева Виолетта Владимировна, 08.04.2006  

Новиков Данила Константинович, 03.10.2005 

Ильина Ангелина Алексеевна, 05.09.2006  

Богер Даниил Евгеньевич, 01.09.2004г  

Бурганов Алан Азатович 24.05.2005г  

Закиров Айдар Ильназович 14.08.2005г  

Камашев Ринэль Андреевич, 24.09.2005г  

Сопровождающий - Чигвинцева Эльмира Фазгамовна,  педагог – психолог 

МБОУ «СОШ №3», сот. тел.89061197947 


